
                            

UCHWAŁA Nr XVIII/119/12 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 24 września 2012r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2012-2022. 

          

 Na podstawie art. 227 ust.2 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)   

Rada uchwala co następuje: 

§ 1 W Uchwale Nr XI/70/10 Rady Gminy Lipno z dnia 21 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2012-2019, zmienionej Uchwałą Nr 

XII/79/12 z dnia 21.02.2012, Uchwałą Nr XIII/85/12 z dnia 27.04.2012, Uchwałą Nr XV/105/12 

z dnia 28.06.2012, Uchwałą Nr XVI/113/12 z dnia 31.07.2012 zmienia się: 

1) Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Lipno na lata 2012–2022 zgodnie z załącznikiem  

     Nr 1. 

2)  Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2012-2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Upoważnienie Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć, określonych załącznikiem Nr 2. 

                  

§  2   Pozostałe nie ulegają zmianie. 

 

§  3  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                

                         

 

                         

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lipno na lata 2012-2022 dokonano : 

- w związku ze zmianami dochodów i wydatków budżetowych oraz zmianie w inwestycjach 

rocznych i w załączniku A i C- "Wykaz przedsięwzięć" w roku 2012. 

W załączniku A: 

- urealniono nakłady na budowę sieci kanalizacyjnej w Karnkowie do kwot po 

przeprowadzenym przetargu na rok 2012 w kwocie 910.003 zł, na 2013 rok kwotę 230.000 zł; 

- na budowę przyłączy kanalizacyjnych w Karnkowie do 117.000 zł na rok 2013; 

- wprowadzono budowę oczyszczalni ścieków i kanalizacji w Łochocinie na lata 2012 - 2014; 

- przesunięto realizację zadań: 

           -  termomodernizacja ZS w Radomicach, Karnkowie i WDK w Wichowie na 2013 rok; 

           - przebudowę remizy w Krzyżówkach na świetlicę na 2013 rok. 

Po rozstrzygnięciu konkursów na poszczególne zamierzone zadania WPF zostanie urealniony do 

realnych wymagalnych kwot pożyczek na wyprzedzające finansowanie i pożyczek na warunkach 

preferencyjnych z WFOŚ z maksymalnymi terminami spłat - zachowując wymogi art. 243 uofp. 

 
 


